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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL CACH ITAPEMIRIM

Conta: 2016 | 006 | 00000002-9

Data: 15/10/2021 - 11:04

Mês: Outubro/2021

Período: 13 - 13

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

13/10/2021 215370 RESGATE 232.826,60 C 232.826,60 C

13/10/2021 478569 PAG DARF 127,78 D 232.698,82 C

13/10/2021 478658 PAG DARF 19,93 D 232.678,89 C

13/10/2021 478735 PAG DARF 181,88 D 232.497,01 C

13/10/2021 629774 PAG BOLETO 621,38 D 231.875,63 C

13/10/2021 634628 PAG BOLETO 896,88 D 230.978,75 C

13/10/2021 635035 PAG BOLETO 1.292,00 D 229.686,75 C

13/10/2021 813412 PG ORG GOV 147.493,75 D 82.193,00 C

13/10/2021 813863 PG PREFEIT 69.050,71 D 13.142,29 C

13/10/2021 184593 ENVIO TED 480,00 D 12.662,29 C

13/10/2021 184820 ENVIO TED 3.318,72 D 9.343,57 C

13/10/2021 184994 ENVIO TED 8.052,00 D 1.291,57 C

13/10/2021 131643 ENVIO TEV 1.291,57 D 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

Autenticar documento em http://www.splonline.com.br/cmci/autenticidade 
com o identificador 340030003400370032003A00540052004100, Documento assinado 

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves 
Públicas Brasileira - ICP - Brasil.




